Hr. mag. Salomon Matthiae arvab, et kui see saaks toimuda trükikoda kahjustamata, võiks Lambertusele vastu tulla.

Hr. dr. Ludenius põhjendab, miks see pole võimalik, lisaks tuleb nii trükkalile, kelle tulekut oodatakse iga hetk, ja ladujatele elukoht korda seada.

Hr. dr. Heinius ütleb samuti, et tema arvates Lambertusele võiks vastu tulla, kuid kaks asja on vastu:

1. Tuleb karta, et asi pole trükikojale soodus, eriti kui trükkal kohale jõuab. Kuna aga Lambertus põhjendab, et laduja pidas ise paremaks elada talv läbi üürikorteris, kuid nüüd kohe välja kolida, tahtis ta seepärast selles asjas laduja nõu kuulda.

1639: 9. Oktober, Das grosse Konsistorium

2. quod locus alius non suppetat celebrando Consistorio, quod utrum in Oenopolio fieri possit sed dubitare.

Vocatus Typotheta et a Magn. Dn. Rectore interrogatus, an sine Typorum detrimento possit et velit in conducto domicilio manere, respondet se quidem lubenter mutaturum locum, si fiat sine sumtibus suis, alioqui sibi plane esse impossibile.

Indicantur haec vocato Lamberto et adhuc indulgetur habitatio ad festum usque Martini. Monetur etiam, ut locarium a St. Joh[annis] festo ad praestitutum usque tempus. Ad instantem Lamberti petitionem adhuc gratificandam ipsi urgente necessitate censent Dnn. Professores, ut ad futurum usque Nativi[tatis] Christi festum aedes Academiae incolat.

[9;15v] 2. Cum Justus Schütte etiam nuper conqvestus sit, quod sibi non fuerit indicatum, aedes a Senatu Academico emptas esse, et Typographiam loco movendam, ut potuisset sibi prospicere de alio cui domum elocaret, petierit insuper, ut quod praeter locationis terminum effluxerit et effluxurus sit temporis de eo pretium Conductionis sibi solvatur, quaerit quidnam Responsi ipsi dandum sit.

Concluditur: [---]*

Indicandum esse Justo Schütten, Senatum Academicum ad festum usque Nat[ivitatis] Christi Pretium conductionis esse ipsi soluturum, quod tandiu illas Typotheta sit habitaturus.

* Durchgestrichen: quia Lambertus dicatur convenisse cum Schütten, ut egresso Typothetae ipse in habitationis locu succedat, sumendum ex Lamberti locario, quod ipsi solvatur pro illo tempore, quod post terminum locationis ibi habitavit Typotheta. Et hoc ipsi indicatum iri a Magn. Dn. Rectore. Als Randbemerkung: Delevit Secretarius.

1639: 9. oktoober, Suur konsistoorium

2. Et kui kõrgele konsistooriumile ei sobi muu koht, võiks see kasvõi veinipoes olla, mis on aga kaheldav.

Kutsuti laduja ja kõrgeauline hr. rektor küsis, kas ta võiks ja tahaks trükិតüpe kahjustamata üüritud majja jääda. Ta vastab, et ta vahetaks meeldi korterit, kui see toimuks ilma omapoolsete kulutusteta, vastasel juhul on see tal täiesti võimatu.